
 
UCHWAŁA nr 01/IX/2022 

Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

w sprawie kampanii sprawozdawczej 
w kołach PZW Okręg w Zielonej Górze 

 
Na podstawie § 47 pkt 2 i 10 w związku z § 48 ust. 2  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze  
uchwala: 

§ 1 
1. Zobowiązuje się koła PZW Okręg w Zielonej Górze do odbycia walnych zgromadzeń 

sprawozdawczych członków koła w terminie od 20 października do 31 grudnia 2022 r. 

2. Termin  zwołania WZK  przez koło PZW wymaga uzgodnienia z Zarządem Okręgu.  

§ 2 

Upoważnia się do obsługi WZK w kołach: 

1) wszystkich członków Zarządu Okręgu 

2) Przewodniczącego Okręgowej Komisji Rewizyjnej 

3) Przewodniczącego Okręgowego Sądu Koleżeńskiego 

4) Rzecznika Dyscyplinarnego 

5) Dyrektora Biura  

6) Koordynatora SSR 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu  

Zarządu Okręgu. 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022  

z dnia 25.06.2022r. 

  

Sekretarz        Prezes   

   /-/            /-/ 

  Tomasz Łuckiewicz          Mirosław Kamiński 



 
UCHWAŁA nr  02/IX/2022  

Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską 
w Kole PZW nr 27 w Zielonej Górze 

 

Na podstawie § 47 pkt 30 w związku z § 48 ust. 2  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze  
uchwala: 

 

§ 1 
1. Powołać Komisję Egzaminacyjną na Kartę Wędkarską w koła PZW nr 27 w Zielonej Górze 

2. Skład komisji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022  

z dnia 25.06.2022r. 

 

 

Sekretarz             Prezes   

  / - /           / - /             

   Tomasz Łuckiewicz        Mirosław Kamiński 

  



 
Załącznik do uchwały nr 01/IX/2022 z dnia 26 września 2022 r. 

SKŁAD KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

Skład komisji Egzaminacyjnej w Kole PZW nr 27 w Zielonej Górze 

Józef Florczyk Przewodniczący 

Bogumiła Hajdasz Członek komisji 

Radosław Dudek Członek komisji 

 

 


